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                                                                                                                                                 Расписание                                             

                 занятий  филологического факультета на 2024-2025 уч.год                                  

День

Научно-исследовательская 

работаП

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

М-АН-23 (2 курс)

13:10

6

11:30

9:40

Актуальные проблемы 

литературоведения (кфн, доц 

Дехтярева Е.В.)

М-АН-24 (1 курс)

8:00

М-РУ-24 (1 курс)

14:50

                                                                45.04.01 Филология. Магистратура  (осенний семестр, ОФО)                                    

Номер 

пары

2

1

М-РУ-23 (2 курс)

Научно-исследовательская 

работа

Время

Основы теории языковых 

коммуникаций (кфн, доц 

Дехтярева Е.В.)

История лингвистических учений (кфн, 

доц Дехтярева Е.В.)-л

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

Современная зарубежная 

литература (кфн, доц 

Таймазова Л.Л.)



С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

1 8:00

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

Иностранный язык в профессиональной 

сфере (немецкий) -ст преп Мустафаева 

А.Х.

Теория перевода (кфн, доц 

Скрипичникова Н.С.)

Теория современного 

синтаксиса (дфн, проф 

Грозян Н.Ф.)

Теория современного синтаксиса (дфн, 

проф Грозян Н.Ф.)

Практический курс перевода с 

английского языка (кфн, доц 

Скрипичникова Н.С.)

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

Научно-исследовательская 

работаИнновационные технологии в филологии (кфн, 

доц  Мазинов А.С.)-пр

Практический курс перевода с 

английского языка (кфн, доц 

Скрипичникова Н.С.)

Спецкурс по языку (кфн, доц 

Ибрагимова В.Ф.)

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

16:30

2

6

11:30

9:40

3

13:10

3

14:50

Технологии обучения 

иностранного языка в высшей 

школе (кфн, доц Литвяк О.В.)

5

С
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О
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o
o
d
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2

14:50
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7 18:10

9:40

4

16:30

11:30

4

13:10

6

Фразеология в системе современных 

лингвистических  парадигм (дфн, 

проф Грозян Н.Ф.)

Методология научных 

исследований (дфн, проф 

Грозян Н.Ф.)

Филология в системе соврем гуманитарного 

знания (дфн, проф Гуменюк О.Н.)-пр

История фольклористики (дфн, проф 

Гуменюк О.Н.)

С
Д

О
 M

o
o
d
le

 

Инновационные технологии в филологии (кфн, 

доц  Мазинов А.С.)-пр

Филология в системе современного гуманитарного знания (дфн, проф Гуменюк О.Н.)-л

Филология в системе соврем гуманитарного 

знания (дфн, проф Гуменюк О.Н.)-пр

История фольклористики (дфн, проф 

Гуменюк О.Н.)

Практический курс перевода с 

английского языка (кфн, доц 

Скрипичникова Н.С.)

Практический курс перевода с 

немецкого языка (ст преп 

Мустафаева А.Х.)

Научно-исследовательская 

работа



172 173
163

а

2

16:30

Инновационные технологии в 

филологии (кфн, доц  Мазинов 

А.С.)

3

4

П

я
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ц
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7

4

9:40

14:50

11:30

Ч
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5

16:30

3

7

9:40

5

6

13:10

Иностранный язык в 

профессиональной  сфере 

(кфн, доц Исмаилова Э.А.)

11:30

18:10

179

179

Английский язык в научной 

сфере (кфн, доц Сафарова 

З.А.)

Методика преподавания 

литературоведческих дисциплин в 

высшей школе (кфн, доц Пелипась 

Н.И.)

Основы научного 

проектирования (кфн, доц 

Москвичева О.А.)

Мировая литература в 

кросскультурном аспекте (дфн, 

проф Норец М.В.)

Методика преподавания 

лингвистических дисциплин в высшей 

школе (кфн, доц Пелипась Н.И.)

Практический курс перевода с 

немецкого языка (ст преп 

Мустафаева А.Х.)

18:10

13:10

172

6

14:50

С
Д

О
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o
o
d
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Мировая литература в 

кросскультурном аспекте (дфн, 

проф Норец М.В.)

Фразеология в системе современных 

лингвистических  парадигм (дфн, 

проф Грозян Н.Ф.)

Теория и практика 

коммуникаций (кфн, доц 

Велилаева Л.Р.)

Иностранный язык в профессиональной 

сфере (немецкий) -ст преп Мустафаева 

А.Х.

Теория и практика 

коммуникаций (кфн, доц 

Велилаева Л.Р.)

Практический курс перевода с 

немецкого языка (ст преп 

Мустафаева А.Х.)

Актуальные проблемы 

лингвистики (дфн, проф Грозян 

Н.Ф.)

С
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О
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o
o
d
le

 

С
Д

О
 M

o
o
d
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179

История лингвистических учений (преп 

Оскома Л.П.)-пр 163

а

Лингвокультурология (кфн, 

доц Пелипась Н.И.)

Лингвокультурология (кфн, 

доц Пелипась Н.И.)

Научно-исследовательская 

работа

179

Филологический анализ 

художественного текста (кфн, 

доц Машкова Е.Е.)

173

Английский язык в научной 

сфере (кфн, доц Сафарова 

З.А.)


